

कार्यालय जिला पंचायत बाराबंकी

पत्र सं. 176/सा0नि0अनु0/जि0 पंचा0/2016-17

दिनांक-03.05.2016

निविदा सूचना

जिला पंचायत बाराबंकी के पंजीकृत ठेकेदारों को सूचित किया जाता है कि विभिन्न अनुदान योजनान्तर्गत निर्माण कार्य हेतु समाचार पत्र में प्रकाशन की तिथि से दिनांक 25/05/2016 तक कार्यालय जिला पंचायत बाराबंकी के साथ - साथ सदर नजारत कलेक्ट्रेट बाराबंकी में निविदा फार्म कार्यालय कार्य दिवस में विक्रीत किये जायें तथा विक्रीत निविदायें कार्यालय जिला पंचायत तथा सदर नजारत कलेक्ट्रेट में दिनांक 26/05/2016 अपरान्ह 3:00 तक निविदा बाक्स में डाली जा सकेंगी। प्राप्त निविदायें दिनांक 27.05.2016 को अपरान्ह 1:00 बजे गांधी सभागार डी0आर0डी0ए0, बाराबंकी में नामित मजिस्ट्रेट की उपस्थिति में निविदा समिति द्वारा खोली जायेगी। निर्धारित समय सीमा के बाद प्राप्त निविदाओं पर कोई विचार नहीं किया जायेगा। सामान्य अमानत के रूप में जमा रु0 50000.00 के सापेक्ष रु0 2500000.00 की निविदा विना अमानत धनराशि के दी जा सकेगी शेष अमानत धनराशि नकद/एफ0डी0आर0/टी0डी0आर0/पासबुक/एन0एस0सी0 के रूप में जो अपर मुख्य अधिकारी जिला पंचायत बाराबंकी के नाम से बंधक हो जमा करना होगा। रूपया 10.00 लाख की अधिक लागत की परियोजनाओं की तकनीकी स्वीकृति शासन से प्राप्त होने के उपरान्त ही अनुबन्ध की कार्यवाही की जायेगी। जिला पंचायत को अधिकार होगा कि वह किसी या सभी निविदाओं को विना कारण बताये अस्वीकृत कर दे। अन्य शर्तों की जानकारी किसी भी कार्य दिवस में कार्यालय जिला पंचायत से की जा सकती है। निविदा प्रपत्र को www.barabanki.nic.in वेबसाइट पर भी डाउनलोड किया जा सकता है बशर्ते कि टेण्डर फार्म की धनराशि जिला पंचायत में जमा कर दी गई हो।

क्र0 सं0	निर्माण कार्य का नाम	विकास खण्ड का नाम	कार्य की लागत (लाख रु0 में)	अमानत धनराशि (रु0 में)	टेण्डर फार्म का मूल्य वैट सहित	कार्य पूर्ण करने की अवधि
1	कार्यालय जिला पंचायत भवन की रंगाई पुताई एवं सामान्य मरम्मत कार्य	बंकी	10.00	20000.00	300+VAT	2 माह
2	मा0 अध्यक्ष जी के कार्यालय कक्ष की आंतरिक साज सज्जा एवं फर्नीचर आदि का कार्य	बंकी	5.00	10000.00	200+VAT	2 माह
3	पृथ्वीपुरवा में सी0 सी0 रोड निर्माण कार्य	सूरतगंज	20.00	40000.00	500+VAT	2 माह
4	ग्राम मझौनी में रोड से गांव के अन्दर तक इण्टरलाकिंग निर्माण कार्य	रामनगर	20.00	40000.00	500+VAT	2 माह
5	ग्राम बुढगौरा में दीना यादव के दरवाजे से सी0सी0 रोड से सुल्तानपुर गांव में महादेव के दरवाजे होते हुए डामर रोड तक इण्टरलाकिंग निर्माण कार्य	सूरतगंज	20.00	40000.00	500+VAT	2 माह
6	ग्राम सैदनपुर में इण्टरलाकिंग निर्माण कार्य	सि0गौसपुर	25.00	50000.00	500+VAT	2 माह
7	ग्राम बुढगौरा में इण्टरलाकिंग निर्माण कार्य	सूरतगंज	20.60	41200.00	500+VAT	2 माह

8	ग्राम रमसहायं से काशीपुरवा तक इण्टरलाकिंग कार्य	सि०गौसपुर	22.00	44000.00	500+VAT	2 माह
9	सफदरगंज सहादतगंज रोड से रामपुर कटरा में डा० इलियास के दरवाज से होते हुए खालिक चिकवा के घर तक इण्टरलाकिंग निर्माण	सि०गौसपुर	22.00	44000.00	500+VAT	2 माह
10	ग्राम भैरमपुर बाजार से सीता राम के घर तक इण्टरलाकिंग निर्माण कार्य	सूरतगंज	15.00	30000.00	500+VAT	2 माह
11	भिटौली में मुन्ना शुक्ला के घर से बाढ राहत केन्द्र होते हुए गोडियन टोला तक इण्टरलाकिंग निर्माण कार्य	सूरतगंज	15.00	30000.00	500+VAT	2 माह
12	सिरकौली के भुण्डपुरवा में देशराज के घर से टिल्लू के घर के आगे तक सी०सी० रोड निर्माण कार्य	रामनगर	22.00	44000.00	500+VAT	2 माह
13	ग्राम पंचायत किन्तूर में उस्मान के घर से मजार की तरफ होते हुए हलावइन चौक तक सी०सी० रोड निर्माण कार्य	सि०गौसपुर	7.50	15000.00	300+VAT	2 माह
14	ग्राम किन्तूर में श्री हमीद बेहना के घर से श्री गुलाम रसूल के घर के आगे तक सी०सी० रोड निर्माण कार्य	सि०गौसपुर	7.10	14200.00	300+VAT	2 माह
15	ग्राम किन्तूर में श्री असलम फकीर के घर से कबिस्तान होते हुए पानी की टंकी तक खडंजा निर्माण कार्य	सि०गौसपुर	5.40	10800.00	300+VAT	2 माह
16	ग्राम मो० पुर बाहू में इण्टरलाकिंग निर्माण कार्य	सि०गौसपुर	20.00	40000.00	500+VAT	2 माह
17	ग्राम पंजरौली में इण्टरलाकिंग निर्माण कार्य	सि०गौसपुर	20.00	40000.00	500+VAT	2 माह
18	ग्राम सेखपुर में इण्टरलाकिंग निर्माण कार्य	रामनगर	10.00	20000.00	300+VAT	2 माह
19	ग्राम सभा ओहरामऊ मजरे महराजपुर में हनुमान मन्दिर से मरुई माइनर तक इण्टरलाकिंग निर्माण कार्य	हैदरगढ़	15.00	30000.00	500+VAT	2 माह
20	ग्राम गर्गी में इण्टरलाकिंग निर्माण कार्य	रामनगर	16.00	32000.00	500+VAT	2 माह
21	ग्राम तारापुर गुमान में इण्टरलाकिंग निर्माण कार्य	सि०गौसपुर	15.00	30000.00	500+VAT	2 माह
22	ग्राम अमोली कला में श्याम यादव के घर से बदलू राम मास्टर के घर तक इण्टरलाकिंग निर्माण कार्य	रामनगर	18.00	36000.00	500+VAT	2 माह
23	ग्राम पंचायत अमहिया मजरे लतपुरवा में सी०सी० रोड निर्माण कार्य	बनीकोडर	20.00	40000.00	500+VAT	2 माह

24	देवा सद्दीपुर डामर रोड से दासखण्ड मजरे कासिमगंज में खडंजा मरमत/ लेपन अनुरक्षण कार्य	देवां	40.00	80000.00	500+VAT	2 माह
25	बांदा बहराइच मार्ग से हरिनरायनपुर स0मा0 लेपन अ	रामननगर	16.00	32000.00	500+VAT	2 माह
26	सूरतगंज हेतमापुर मार्ग से पाण्डेपुरवा तक लेपन अनुरक्षण	रामननगर	14.00	28000.00	500+VAT	2 माह
27	भागू शाह मजार बडनपुर से गजा का पुरवा तक लेपन	रामननगर	20.00	40000.00	500+VAT	2 माह
28	रामनगर फतेहपुर मार्ग पर अमोली कला से अशोकपुर, सम्पर्क मार्ग लेपन अनुरक्षण कार्य	रामननगर	30.00	60000.00	500+VAT	2 माह
29	तहसील सिरौली गौसपुर बारएसोसिएशन में पुस्तकालय भवन निर्माण कार्य	सि0गौसपुर	7.50	15000.00	300+VAT	2 माह
30	तहसील रामनगर बारएसोसिएशन में पुस्तकालय भवन निर्माण कार्य	रामनगर	7.50	15000.00	300+VAT	2 माह

अभियन्ता,
जिला पंचायत, बाराबंकी।

अपर मुख्य अधिकारी
जिला पंचायत, बाराबंकी।

अध्यक्ष,
जिला पंचायत, बाराबंकी।

पृ0 सं0 / सा0नि0अनु0/जि0पंचा0/2016-17 तद्दिनांकित
प्रतिलिपि-

- 1 जिला पंचायत बाराबंकी के समस्त पंजीकृत ठेकेदारों को सूचनार्थ।
- 2 जिला पंचायत बाराबंकी के नोटिस बोर्ड पर चस्पा हेतु ।
- 3 अपर जिलाधिकारी (वित्त एवं राजस्व) बाराबंकी के नोटिस बोर्ड पर चस्पा हेतु ।
- 4 प्रभारी अधिकारी (नजारत) कलेक्ट्रेट बाराबंकी के नोटिस बोर्ड पर चस्पा हेतु ।
- 5 नाजिर कलेक्ट्रेट बाराबंकी के नोटिस बोर्ड पर चस्पा हेतु ।
- 6 वित्तीय परामर्शदाता, जिला पंचायत बाराबंकी को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित
- 7

अधिशारी अभियन्ता प्रातीय खण्ड , निर्माण खण्ड -1, निर्माण खण्ड -3 , लोक निर्माण विभाग, बाराबंकी , अधिशारी अभियन्ता ग्रामीण अभियन्त्रण सेवा बाराबंकी , परियोजना निदेशक जिला ग्राम्य विकास अभिकरण बाराबंकी , जिला अर्थ एवं संख्या अधिकारी बाराबंकी , उपनिदेशक निर्माण मण्डी समिति सुल्तानपुर तथा समस्त सम्बन्धित खण्ड विकास अधिकारी जनपद- बाराबंकी को इस आशय से कि नोटिस में उल्लिखित परियोजनायें यदि आपके विभाग द्वारा किसी भी योजना में प्रस्तावित/ निर्माणाधीन हो तो अधोहताक्षरी के कार्यालय को एक सप्ताह में अवश्य अवगत कराने का कष्ट करें।

अपर मुख्य अधिकारी
जिला पंचायत, बाराबंकी